BARBER-GREENE (BG-Serie)

Modello Cilindrata (cc)

245C

260 C

CATERPILLAR (200-Serie (Excavator))

Modello Cilindrata (cc)
235 10.5

235 B

235C

235 C (SN 5AF1-
uP)

Potenza (KW)

Potenza (KW)

143

Codice motore

3116

3116

Codice motore

3306

3306

3306

Anno di fabbricazione

Anno di fabbricazione

01/73 -
12/86

Filtro olio

Filtro olio

H200W10

H200wW42

H200wW10

H362W

Filtro carburante

Filtro carburante

H170WK

H175WK

H172WK

H172WK

H172WK

H175WK

Filtro dell‘aria

E808L

E808LS

E808L

E808LS

Filtro dell‘aria

E1547L

E1547LS

E808L

E808LS

E1547L

E1547LS

E808L

E808LS

E808L

E808LS

E808L

E808LS

Filtro abitacolo

Filtro abitacolo

Altri filtri

Altri filtri

E97H

EG49H

E97H

EG49H

EG49H



235D

CATERPILLAR (300-Serie (Excavator))

Modello Cilindrata (cc)

322¢C
((BFK12,BGR12,BJ
K12,BKM1?))

322 CLN

322 CLN(SNEMR) 7.2

324 D/ DLN 7.2

324 E 7.0

Potenza (KW)

123

123

142

151

3306 H200wW10
H200wW42

Codice motore Anno di fabbricazione Filtro olio
H200W10
H200wW42

3126 B ATAAC-HEUI -

3126 01/02 - -

12/05
c7 01/06 - H362W
C7.1 Acert 01/12 - -

H172WK

Filtro carburante

H178WK

H204WK

H264WK

H516WK

H264WK

H516WK

H523WK D539

H264WK

H523WK D539

E1547L

E808L

E808LS

Filtro dell aria

E591L

E591LS

E740L

E740LS

E808L

E808LS

E808L

E808LS

E808L

E808LS

E808L

E808LS

E808L

- E97H

EG49H

Filtro abitacolo Altri filtri

- EY895H

HY372W

HY382W

E5933L1 EY893H D395

HY372W

HY382W

E5933L1 EY893H D395

HY372W

HY380W

HY382W

- EY895H



324D/324D L

325C

325C
((AMH1?,BFE12,BK
W1?,BMM1?))

325 C ((CSJ?))

325CL
((BFE1?,BKW1?,BM
M12,CRB172))

325 CL

325D

7.2

7.2

7.2

122

140

128

140

C7 Acert

3126

3126B ATAAC-HEUI

3116

3126B

c7

H200W10

H362W

01/01 - -
12/05

H200W10

H200W42

H200wW10

H200W42

H200W10

H200wW42

01/06 - H362W
12/08

H264WK

H264WK

H523WK D539

H264WK

H264WK

H178WK

H204WK

H264WK

H516WK

H264WK

H523WK D539

E808LS

E808LS

E808L

E808LS

E808L

E808LS

E808L

E808LS

E808L

E808LS

E591L

E591LS

E808L

E808LS

E808L

E808LS

E5933L1

E5933L1

HY372W

HY382W

EY895H

HY372W

HY382W

EY893H D395

HY372W

HY382W

EY895H

HY372W

HY382W

HY372W

HY382W

HY372W

HY382W

EY893H D395

HY372W

HY382W

EY893H D395

HY372W

HY382W



325 D (GPB1-UP)

325 D (MCL1-UP)

325 D (PKE1-UP)

328 DLCR

329 D LN

329 E LN

330 B

330BL/BME

7.2

7.2

7.0

10.5

152

152

173

163

c7

C7 Acert

C7.1 Acert

3306

3306

H362W H264WK

H362W H264WK
H362W H264WK
01/07 - H362W H264WK
H523WK D539
01/08 - H362W H264WK
12/11
H523WK D539
01/11 - - -
H200wW10 H172WK
H204WK
01/96 -

E808L

E808LS

E808L

E808LS

E808L

E808LS

E808L

E808LS

E808L

E808LS

E808L

E808LS

E808L

E808LS

E5933L1

EY895H

HY372W

HY382W

EY895H

HY372W

HY382W

EY895H

HY372W

HY382W

EY895H

HY372W

HY382W

EY895H

HY372W

HY382W

EY895H

HY372W

HY382W

EY893H D395

H14WD03

HY372W



330 C
((CYA1?2,D3C1?,
DKY1?2,GKX1?,JAB
12,JCD12;JNK1?))

350 B

350B L

CATERPILLAR (500-Serie (Forestry))

Modello Cilindrata (cc)

533

543

CATERPILLAR (600-Serie (Scraper))

Modello Cilindrata (cc)

611 (6S21)

44 2074 N0y

181

Potenza (KW)

Potenza (KW)

C-9 ATAAC-HEUI

3306

Codice motore

3126

3126

Codice motore

3306

12/02
H200W10

01/02 - H358W
12/05

H200W10

H200W42

H200wW10

H200W42

Anno di fabbricazione Filtro olio

H200W42

H200W42

Anno di fabbricazione Filtro olio

EG49H

uocawr

H204WK E808L
E808LS
H264WK E1518L
H7120WK10 E2036LS
E808L
E808LS
H172WK E808L
E808LS
H172WK E808L
E808LS
Filtro carburante Filtro dell aria
H516WK E808L
E808LS
H516WK E808L
E808LS
Filtro carburante Filtro dell aria
H172WK E808LS

conol e

Filtro abitacolo

Filtro abitacolo

EY893H D395

HY372W

EY895H

HY372W

H14WD03

H14WD03

Altri filtri

HY378W

HY469W D698

HY378W

HY469W D698

Altri filtri



U oIty

613 B Serie Il

613 C

613C

613 C Series Il

615 C Il (9XG1-UP)

CATERPILLAR (700-Serie (Dump Truck))

Modello Cilindrata (cc)

773 19.5

CATERPILLAR (800-Serie (Dozer))

Modello Cilindrata (cc)

814 F

131

Potenza (KW)

447

Potenza (KW)

179

1oucy

3116 H200wW10
3208 H17W21
3116 H17W21
H200W10
3116 T H200wW10
H362W
Codice motore Anno di fabbricazione Filtro olio
E884H
H300WDO1
Codice motore Anno di fabbricazione Filtro olio
3306 TA H200wW10

H200wW42

- covoLo

H172WK E808L
H204WK E808LS
H172WK E1547L
E1547LS
E808L
E808LS
H204WK E808L
E808LS
H204WK E808L
E808LS
- E808LS
Filtro carburante Filtro dell‘aria
H172WK E808L
E808LS
Filtro carburante Filtro dell ‘aria
H264WK E808L
E808LS

Filtro abitacolo

Filtro abitacolo

E97H

EG49H

E97H

EG49H

E97H

EG49H

E97H

Altri filtri

Altri filtri

E97H

EY48H



814 F (9DM1-UP)

815 F 164

815 F (1GN1-UP)

816 F 179

816 F (5FN1-UP)

CATERPILLAR (900-Serie (Loader))

Modello Cilindrata (cc) Potenza (KW)
924 D
950 G Il (SNAYB) 7.2 135

ATLAS COPCO (T-Serie)

Modello Cilindrata (cc) Potenza (KW)

T35

3306 TA

3306 TA

Codice motore

3126

Codice motore

H362W

H200W10

H200wW42

H358W

H362W

H200W10

H200W42

H362W

Anno di fabbricazione Filtro olio

H362W

01/01 - H362W
12/05

Anno di fabbricazione Filtro olio

H172WK

H264WK

H172WK

H264WK

H172WK

Filtro carburante

H264WK

H523WK D539

H264WK

H523WK D539

Filtro carburante

E808L

E808LS

E808L

E808LS

E808L

E808LS

E808L

E808LS

E808L

E808LS

Filtro dell aria

E808L

E808LS

E808L

E808LS

Filtro dell aria

Filtro abitacolo

Filtro abitacolo

EG49H

E97H

EY48H

EG49H

E97H

EY48H

EG49H

Altri filtri

AS807M

HY18W11

Altri filtri



T 35 Powerroc

Numero originale / numero della concorrenza

Codice OE / concorrenza

2652C832

424-01-HOP02

42401HOP02

5001087

53207460

600-185-5120

61-2504

80484116

84165239

QsB6.7

Produttore

PERKINS

KOMATSU

KOMATSU

DITCH WITCH

INGERSOLL-RAND

KOMATSU

CATERPILLAR

GRADALL

KOBELCO

Tipo Hengst

E808LS

E808LS

E808LS

E808LS

E808LS

E808LS

E808LS

E808LS

E808LS

E735L

E679LS

E808L

E808LS

E735L

E679LS

E808L

E808LS

Stato

Disponibile

Disponibile

Disponibile

Disponibile

Disponibile

Disponibile

Disponibile

Disponibile

Disponibile

HY18W04

HY18W04



8970513201

A110340

AT323638

F434392

LC11P00018S002

ME442326

FURUKAWA

MANITOWOC

JOHN DEERE

TIMBERJACK

KOBELCO

MITSUBISHI

E808LS

E808LS

E808LS

E808LS

E808LS

E808LS

Disponibile

Disponibile

Disponibile

Disponibile

Disponibile

Disponibile



